江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]048号

江苏省医学会重症医学分会“查房讲学活动”通知

各位专家：

江苏省医学会重症医学分会定于 2018年 7月 14日（星期六）在扬州开

展“查房讲学活动”，请准时参加。现将有关事宜通知如下：

一、时间：2018年 7月 14日（星期六）上午 8：30

二、地点：扬州市第一人民医院，扬州江都人民医院

三、联系人：赵宏胜 南通大学附属医院 13962918910

                               江苏省医学会继续教育部

               江苏省医学会重症医学分会

                                2018年 6月 13日

附：参加查房活动的专家名单

曹  权 邱海波 赵宏胜  李茂琴

金兆辰 郑瑞强 金  钧